MULTIGIOCO DEL LINGUAGGIO - 7981.56 - 6 
cartelle cm 20x20; 48 tessere cm 9x9 e 1 guida 
didattica 

pz 1 34,345 0 22 41,90 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

209,87   209,87 22 46,16 256,03 

Importo totale della fornitura € 256,03 

(DUECENTOCINQUANTASEI/03 euro) 
  (495.743 lire) 

BUONO D’ORDINE n° 24/2020 del 14/07/2020 

Oggetto: Acquisto beni di consumo quota B (H) Rep. Rich.:  Protocollo:  

Prog./Att.: A/3 - Didattica  Delibera:  

C.I.G. ZF92D8B06D 

CONDIZIONI DI FORNITURA